



**ITÄ-HELSINGIN TAIDESEURA**  
Kalkkihiekankuja 6, 00980 Helsinki • [www.ihts.fi](http://www.ihts.fi)

**Jäsentiedote 2/2020**  
**3.4.2020**

**Hyvä jäsen,**

Korona on vallannut maailman ja samalla kevät- ja kesäsuunnitelmat ovat menneet kaikilta uusiksi. Taideseurankin suunnitelmat kohdistuvat toiveikkaasti loppukesään ja syksyyn.

**Itä-Helsingin Taideseuran sääntömääräistä kevätkokousta** ei tässä tilanteessa voida pitää säännöissä määrättyä ajankohtana. Tilanteesta ja rajoituksista riippuen hallitus on hahmotellut myös mahdollisuutta yhdistää kevätkokous loppuvuoden syyskokoukseen.

**Montun ja varaston siivoustalkoot** siirtyvät myöhemmin tehtäviksi.

### **Kevään kurssit**

Kevään kurssien kohtalosta kerrottiin seuraavalla sähköpostitiedotteella:

***”Koronavirustilanteen vuoksi seuran kurssitoiminta on keskeytetty toukokuun loppuun saakka. Korvaavat kurssikerrat pidetään myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.”***

Hallitus on kartoittanut pitämättä jääneitä kurseja. Osa niistä on voitu viedä loppuun etänä, osa kurssilaisista saa opastusta kotona tekemäänsä työskentelyyn ja osa opetusta jää mahdollisuuksien mukaan täydennettäväksi syksyn kurssien yhteydessä. Kerättyjen tietojen pohjalta suunnitellaan tarvittavat opetuskerrat. Nämä, kuten muutkin kurssiasiat, riippuvat tulevasta koronatilanteesta.

### **Lyhytkurssit**

- **Perinteistä Sasekan kesäkurssia elokuun alussa** suunnitellaan alustavasti. Toteutuminen selviää toivottavasti kesän aikana.
- Pitämättä jäänyt **akryylikurssi** on tarkoitus toteuttaa syksyllä.
- Toisen lyhytkurssin pitäminen syksyllä on myös harkinnassa, mutta sen sisältöä ei ole vielä päätetty.

### **Vuosinäyttely 2020**

Taideseura ei saanut kulttuurikeskus Stoasta galleriatilaa käyttöönsä tänä vuonna, joten 41-vuotinäyttelylle on varattu alustavasti korvaava tila Galleria Kolmannesta kerroksesta Hämeentieltä 12.10. – 8.11.2020. Tästäkin kerrotaan tarkemmin, kun tilanne selkiytyy.

### **Jäsenmaksut ja jäsenkortit**

Taideseuran jäsenmaksu vuonna 2020 on 40 €/vuosi, nuorisojäsenet (13–18 v) 20 €/vuosi. Lisäksi uusilta jäseniltä velotetaan 3 € kirjaamismaksu. Uudet jäsentiedustelut osoitetaan **Riitta Astikaiselle**, [ihts.jasen@gmail.com](mailto:ihts.jasen@gmail.com) tai puh. 040 820 2877, mieluummin tekstiviestillä.

Ilmoita myös sähköpostiosoitteesi tai mahdolliset muutokset yhteystiedoissasi tähän samaan sähköpostiosoitteeseen. Sähköpostitse pystymme tiedottamaan nopeasti esim. kurssiasioista.

### **Seura Somessa:**

Taideseuran kotisivut on uusittu ja uudet sivut löytyvät osoitteesta [www.ihts.fi](http://www.ihts.fi).

Seura on myös **Instagramissa**, johon pääset myös kotisivun linkistä.

**Facebook-osoite** on edelleen **Itä-Helsingin Taideseura ry**, jossa voit käydä peukuttamassa.



Terveyttä ja Hyvää Pääsiäistä toivottaa hallituksen puolesta Maila Niskanen-Kopio